
 
      

 

            

      

 

 

Vážení a milí přátelé Senzačních seniorů a Národní kroniky, 

srdečně Vás zveme na setkání při příležitosti třetího výročí projektu 

SenSen. Přijďte se s námi poveselit a podpořit nás v další činnosti. Uděláte nám 

tím velkou radost a budeme si toho moc vážit!  

Setkání věnujeme Národní kronice. V květnu to budou již tři roky, co společně 

shromažďujeme vzpomínky na veselé i smutné události každodenního života. Přišel 

tedy čas, abychom tyto paměti (již podruhé) předali Národnímu muzeu. Tentokrát 

jde o více než čtyři stovky příspěvků – od drobných vzpomínek, po celé kroniky. 

A všechny poputují do muzejního depozitáře jako odkaz pro budoucí generace.  

Slavnostní akt proběhne v úterý 28. dubna v 11 hodin v Národopisném muzeu - 

Musaionu v Kinského zahradě v Praze 5 a zúčastní se ho mimo jiné Božena Jirků, 

ředitelka Nadace Charty 77 (Konto Bariéry, SenSen), nebo generální ředitel 

Národního muzea Michal Lukeš. Srdečně ale zveme především Vás, autory a přátele 

Národní kroniky a Senzačních seniorů, neboť bez Vás by Národní kronika nebyla. 

Těšit se můžete také na nové téma Národní kroniky, díky němuž se všichni 

přispěvatelé do kroniky budou moci podílet na obsahu výstav Národního muzea v 

příštím roce. A připravili jsme pro Vás také přehlídku historické módy 

„Elegantní dámou v jakémkoli věku a roční době“, která představí originální 

oděvy z doby od 20. do 60. let 20. století. A protože Národní kronika patří v 

Nadaci Charty 77 pod projekt Senzační senioři, obléknou historické modely až na 

výjimky zralé dámy z i60 Senior Fashion.  

 

Termín a místo konání akce: 

28. dubna 2015 od 11 hodin 

Národopisné muzeum – Musaion, Letohrádek Kinských, Kinského zahrada 98, Praha 5 

 

Těšíme se na viděnou! 

 

Za tým SenSen 

Lucie Nekvasilová  

lucie.nekvasilova@bariery.cz 

tel.: 607 553 331 

mailto:lucie.nekvasilova@bariery.cz

